汚泥再生処理センター建設工事

様 式 集

令和３年７月

御坊広域行政事務組合

（様式１）

参加表明書

  年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理者 様

 住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

令和３年 月 日付で入札公告のありました汚泥再生処理センター建設工事に

係る総合評価一般競争入札手続に参加することを表明します。

連 絡 先

担 当 者 氏 名

部署及び役職

住所又は所在地

電 話 ・ F A X  電話：        FAX：

電 子 メ ー ル

（様式２）

質 問 書

  年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理者 様

汚泥再生処理センター建設工事の［入札説明書類・技術提案仕様書・要求水準書］に

関連して、次のとおり質問があるので提出します。

商号又は名称

住所又は所在地

電 話 ・ F A X TEL：         FAX：

連 絡 先

担 当 者 氏 名

部署及び役職

住所又は所在地

電 話 ・ F A X  電話：        FAX：

電 子 メ ー ル

質問箇所
質問内容

ページ 行 項目

注１）質問は１問ごとに簡潔にまとめて記載すること。

 ２）質問事項が１枚で収まらない場合は、複数枚に分けて記載すること。

 ３）該当書類名称以外の書類名称は削除すること。

（様式３）

参加資格審査申請書

  年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理者 様

 住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

令和３年 月 日付で入札公告のありました汚泥再生処理センター建設工事に

係る入札参加資格の審査を下記の添付資料を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓

約します。

１ 会社概要（様式４）

２ 清掃施設工事に係る特定建設業許可通知書の写し、又は特定建設業許可証明書

３ 清掃施設工事に係る経営事項審査結果通知書の写し

４ 納税証明書［法人税並びに消費税及び地方消費税の納税証明書（その３の３）］の

写し（直近３ヶ月以内のもの）。

５ 工事施工実績届出書（様式５）

６ 施工実績に係る契約書等の写し

７ 施工実績の工事内容を確認できる書類の写し

８ 予定監理技術者の経歴（様式６）

９ 参加表明者と予定監理技術者の雇用関係を明らかにする書類

10 予定監理技術者の法令による免許等の写し

11 予定監理技術者の工事経歴に係る工事内容を確認できる書類の写し

12 予定監理技術者の工事経歴を証明する書類

13 誓約書（様式７）

連 絡 先

担 当 者 氏 名

部署及び役職

住所又は所在地

電 話 ・ F A X  電話：        FAX：

電 子 メ ー ル

（様式４）

会 社 概 要

商 号 又 は 名 称

住所又は所在地
〒

電話：           FAX：

代 表 者 職 氏 名

設 立 年 月 日

資 本 金 千円

株式上場の有無 有 ・ 無

従 業 員 総 数

御坊広域行政事務

組合建設工事入札

参加業者資格者名

簿への登載状況

有 効 期 間 自  年  月    至  年  月

商号又は名称

代表者職氏名

会 社 の 沿 革

業 務 内 容

特 記 事 項

ISO14000，ISO9000 シリーズ等への取り組み、その他特記事項があれば記載する。

注１）清掃施設工事に係る特定建設業の許可書の写し又は特定建設業許可証明書を添付すること。

２）清掃施設工事に係る経営事項審査結果通知書の写しを添付すること。

３）納税証明書［法人税並びに消費税及び地方消費税の納税証明書（その３の３）］の写し（直

近３ヶ月以内のもの）を添付すること。

（様式５）

工 事 施 工 実 績 届 出 書

商号又は名称

 １ ２ ３

件  名

発注者名

工事場所

契約金額 円 円 円

契約期間
自    年 月 日

至    年 月 日

自    年 月 日

至    年 月 日

自    年 月 日

至    年 月 日

稼動開始     年 月 日     年 月 日     年 月 日

工事内容

◆計画処理量（kL/日）

◆処理方式

◆資源化方式

◆計画処理量（kL/日）

◆処理方式

◆資源化方式

◆計画処理量（kL/日）

◆処理方式

◆資源化方式

注１）工事施工実績は、元請けとして実施し、稼動開始に至ったものだけを記載すること。

２）それぞれの工事施工実績について、契約書、仮契約書又は落札決定通知書の写しを添付す

ること。

３）工事内容には、計画処理量、処理方式、資源化方式等を記載すること。なお、工事内容を

確認できる書類（仕様書等の該当部分）の写しを添付すること。

４）記載する工事施工実績の数は、３件以内とすること。

（様式６）

予定監理技術者の経歴

商号又は名称

項   目 監理技術者

氏   名 （   歳）

所属会社名

採用年月日

法令による

免 許 等

監理技術者資格者証

（交付番号：         交付年月日：       ）

工

事

経

歴

 １ ２

件 名

発注者名

工事場所

契約金額 円 円

契約期間
自      年   月   日

至      年   月   日

自      年   月   日

至      年   月   日

稼動開始       年   月   日       年   月   日

工事内容

◆計画処理量（kL/日）

◆処理方式

◆資源化方式

◆計画処理量（kL/日）

◆処理方式

◆資源化方式

従 事 し た

役職名

従事期間
自      年   月   日

至      年   月   日

自      年   月   日

至      年   月   日

注１）所属会社と配置予定技術者の雇用関係を明らかにする書類（身分証明書の写し、社会保険

証書の写し又は給与明細書等）を添付すること。

 ２）法令による免許等の写しを添付すること。

 ３）工事経歴欄には、対象工事の経歴をなるべく２項目記載すること。

 ４）工事経歴欄の工事内容には、計画処理量、処理方式、資源化方式等を記載すること。なお、

工事内容を確認できる書類（仕様書等の該当部分）の写しを添付すること。

５）予定監理技術者個人の工事経歴を証明する書類（竣工登録工事カルテ受領書及び登録内容

確認書又は当該工事の発注機関等の第三者が発行した書類）を添付すること。

（様式７）

誓 約 書

  年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理者 様

 住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

次の事項について事実と相違ないことを誓約します。

地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４の規定に該当しない者で

あること。

特定関係にある会社同士の入札参加制限基準に基づく資本関係又は人的関係にな

い者であること。

資本関係

以下のいずれかに該当する二者の場合。ただし、子会社（会社法第２条第３号

の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は子会社の一方が会社更生法第２条第

７項に規定する更生会社（以下「更生会社」という。）又は民事再生法第２条第４

号に規定する再生手続きが存続中の会社である場合を除く。

親会社（会社法第２条第４号の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会

社の関係にある場合

親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合

人的関係

以下のいずれかに該当する二者の場合。ただし、アについては、会社の一方が

更生会社又は民事再生法第２条第４号に規定する再生手続きが存続中の会社である

場合を除く。

一方の会社の役員が、他方の役員を兼ねている場合

一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法

第６４条第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合

その他入札の適正さが阻害されるおそれがあると認められる場合

上記ア又はイと同視しうる特定関係があると認められる場合

連 絡 先

担 当 者 氏 名

部署及び役職

住所又は所在地

電 話 ・ F A X  電話：        FAX：

電 子 メ ー ル

（様式８）

図書閲覧及び現地確認申込書

  年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理課 宛

商号又は名称

 汚泥再生処理センター建設工事入札説明書第６の３に規定される図書閲覧及

び現地確認を行いたく申込みます。

【 希望日 】

第１希望日 令和  年  月  日（ 午前 ・ 午後 ）

第２希望日 令和  年  月  日（ 午前 ・ 午後 ）

第３希望日 令和  年  月  日（ 午前 ・ 午後 ）

連 絡 先

担 当 者 氏 名

部署及び役職

住所又は所在地

電 話 ・ F A X  電話：        FAX：

電 子 メ ー ル

（様式９）

図書閲覧及び現地確認に係る誓約書

  年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理者 様

 住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

汚泥再生処理センター建設工事入札説明書第６の３の規定により図書閲覧及

び現地確認を行うに当たっては、実施により得られた情報等を入札に係る検討

以外の目的で使用しないこと、また、この検討の範囲内であっても、組合の了

承を得ることなく、第三者に対してこれを使用させたり、又は内容を提示した

りしないことを誓約します。

連 絡 先

担 当 者 氏 名

部署及び役職

住所又は所在地

電 話 ・ F A X  電話：        FAX：

電 子 メ ー ル

（様式１０）

工事費見積書

件  名：汚泥再生処理センター建設工事

標記工事について、入札説明書類及び技術提案仕様書に基づき、下記のとおり

見積りします。

令和  年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理者 様

 住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

（注意事項）

１ 見積価格は、消費税及び地方消費税を含まない工事費総額を記入すること。

２ 金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記すること。

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

見積価格

（様式１１－１）

汚泥再生処理センター建設工事　見積内訳書

（単位：千円）

区分 費目 金　　額

工事費 本工事費 １．処理設備工事

受入・貯留設備工事

水処理設備工事

資源化（汚泥助燃剤化）設備工事

脱臭設備工事

取排水・給排水設備工事

２．配管・ダクト設備工事

３．電気設備工事

４．計装設備工事

５．土木・建築工事

水槽工事

処理棟工事

その他設備工事

６．共通仮設費

７．現場管理費

８．一般管理費

付帯・関連工事費９ 土木工事

洗車場工事

10．共通仮設費

11．現場管理費

12．一般管理費

（付帯工事費(9～12)計）

工　　　　種

交

付

対

象

事

業

費

（小計）

（直接工事費(9)計）

（小計）

（直接工事費(1～5)計）

（間接工事費(6～8)計）

（本工事費(1～8)計）

（間接工事費(10～12)計）

（交付対象事業費計）

（様式１１－２）

汚泥再生処理センター建設工事　見積内訳書

（単位：千円）

区分 費目 金　　額

工事費 本工事費 １．処理設備工事

２．配管・ダクト設備工事

３．電気設備工事

４．計装設備工事

５．土木・建築工事

６．共通仮設費

７．現場管理費

８．一般管理費

付帯工事費 ９．敷地造成工事

10．共通仮設費

11．現場管理費

12．一般管理費

13．搬入道路工事

14．敷地内整備工事

敷地内道路・駐車場工事

雨水排水工事

車庫・倉庫・伐木置場工事

植樹造園工事

門扉・囲障工事

15．敷地外工事

雨水排水工事

道路舗装工事

16．共通仮設費

17．現場管理費

18．一般管理費

19．既設解体撤去工事

内容物清掃等工事

既設解体撤去工事

既設跡地整地工事

20．共通仮設費

21．現場管理費

22．一般管理費

（付帯工事費(9～22)計）

工 事 費 計

消 費 税 相 当 額

総 事 業 費

工　　　　種

交

付

対

象

外

事

業

費

（直接工事費(1～5)計）

（間接工事費(6～8)計）

（本工事費(1～8)計）

（直接工事費(13～15)計）

（間接工事費(16～18)計）

（直接工事費(19)計）

（間接工事費(20～22)計）

（交付対象外事業費計）

（間接工事費(10～12)計）

（様式１２）

技術提案書提出書

  年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理者 様

 住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

汚泥再生処理センター建設工事の入札説明書類及び技術提案仕様書に基づき、

技術提案書の一式を提出します。

連 絡 先

担 当 者 氏 名

部署及び役職

住所又は所在地

電 話 ・ F A X  電話：        FAX：

電 子 メ ー ル

（様式１３）

汚泥再生処理センター建設工事

技術提案書

その１

〔施設概要説明書〕

令和 年 月

商号又は名称

参加者番号

注）正本には、社名及び参加者番号を示す。

       副本には、参加者番号のみ記入し、社名は表示しない。

（様式１４）

汚泥再生処理センター建設工事

技術提案書

その２

〔設計計算書〕

令和 年 月

商号又は名称

参加者番号

注）正本には、社名及び参加者番号を示す。

       副本には、参加者番号のみ記入し、社名は表示しない。

（様式１５）

汚泥再生処理センター建設工事

技術提案書

その３

〔設備仕様書〕

令和 年 月

商号又は名称

参加者番号

注）正本には、社名及び参加者番号を示す。

       副本には、参加者番号のみ記入し、社名は表示しない。

（様式１６）

汚泥再生処理センター建設工事

技術提案書

その４

〔図面類〕

令和 年 月

商号又は名称

参加者番号

注）正本には、社名及び参加者番号を示す。

       副本には、参加者番号のみ記入し、社名は表示しない。

（様式１７）

汚泥再生処理センター建設工事

技術提案書

その５

〔特定要求事項提案書〕

令和 年 月

商号又は名称

参加者番号

注）正本には、社名及び参加者番号を示す。

       副本には、参加者番号のみ記入し、社名は表示しない。

（様式１７－１）

１．処理機能に関する事項

処理機能に関する基本的な考え方、配慮した点、負荷変動、将来的な低負荷への対応

等の他、以下に示す項目について記載すること。

処理プロセスの概要

物質収支（図、表）

設備装置の概要

所定の処理性能を達成できる根拠

①処理方式選定根拠（性能達成根拠を示す。）

②脱水機選定根拠（他の形式の脱水機との性能、制御機能、イニシャルコスト、建

設費への影響、維持管理費等の比較や導入実績（余剰汚泥脱水等の実績が分かる

もの）を含めて説明する。）

・用紙サイズ：Ａ４（左綴じ）

・枚数の制限：なし

・必要に応じて、資料等を別途添付すること。

・会社名やロゴマークは一切使用しないこと。

（様式１７－２）

２．維持管理コストの低減に関する事項

維持管理コストの低減に関する基本的な考え方、配慮した点について記載すること。

また、以下に示す書類を添付すること。

維持管理費（電力費、薬品・活性炭費、補修費等）

補修費は、法定点検、オーバーホール、部品交換、更新等のほか設備・装置を維

持していくために必要な経費とする。なお、維持管理費の様式は、様式１８－１、

１８－２とする。

電力使用量計算書（契約電力算定を含む）

薬品等使用量計算書（活性炭を含む）

設備機器整備計画表

各設備機器の整備年度（10 年間）を記した「設備機器整備計画表」を作成するこ

と。なお、整備内容は、補修費との整合を図ること。

・用紙サイズ：Ａ４（左綴じ）

・枚数の制限：なし

・必要に応じて、資料等を別途添付すること。

・会社名やロゴマークは一切使用しないこと。

（様式１７－３）

３．造成工事・全体配置・動線計画・景観等に関する事項

造成工事・全体配置・動線計画の概要及び景観等、周辺環境との調和に関する基本的

な考え方及び配慮した点等について記載すること。

・用紙サイズ：Ａ４（左綴じ）

・枚数の制限：１０枚以内

・必要に応じて、資料等を別途添付すること。

・会社名やロゴマークは一切使用しないこと。

（様式１７－４）

４．施設の長寿命化に関する事項

ライフサイクルコスト低減及び将来の基幹的設備改良事業等に向けた建設段階におけ

る貴社の取り組み、方法及びその効果等について記載すること。

・用紙サイズ：Ａ４（左綴じ）

・枚数の制限：６枚以内

・必要に応じて、資料等を別途添付すること。

・社名やロゴマークは一切使用しないこと。

（様式１７－５）

５．施設の防災、減災等の災害対策に関する事項

施設の防災、減災に関する基本的な考え方、貴社の取り組み、方法及びその効果等に

ついて記載すること。

・用紙サイズ：Ａ４（左綴じ）

・枚数の制限：５枚以内

・必要に応じて、資料等を別途添付すること。

・社名やロゴマークは一切使用しないこと。

（様式１７－６）

６．施設から発生する臭気生対策に関する事項

施設から発生する臭気対策について具体的に記載すること。

・用紙サイズ：Ａ４（左綴じ）

・枚数の制限：５枚以内

・必要に応じて、資料等を別途添付すること。

・社名やロゴマークは一切使用しないこと。

（様式１７－７）

７．地域の活性化と地元貢献に関する事項

本工事の設計・施工に当たり、地域の活性化と地元への貢献に関する基本的な考え

方、方法及びその効果等について記載すること。

・用紙サイズ：Ａ４（左綴じ）

・枚数の制限：５枚以内

・必要に応じて、資料等を別途添付すること。

・会社名やロゴマークは一切使用しないこと。

（様式１８－１）

維持管理費内訳書

使用量・単価・金額

（税込み）

電力費 契約プラン

基本料金 契約電力 （kW）

料金単価 （円/kW･月）

力率割引 （％）

基本料金 （円/月）

使用料金 使用量 （kWh/月）

単価 （円/kWh）

電力料金 （円/月）

電力費計 （円/月）

使用量 （㎥/2ヶ月）

基本料金 （円/2ヶ月）

従量料金 （円/2ヶ月）

水道料金 （円/2ヶ月）

薬品費 無機系調質剤 ポリ鉄 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

硫酸バンド 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

ＰＡＣ 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

有機系調質剤① 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

有機系調質剤② 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

メタノール 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

苛性ソーダ 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

硫酸 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

次亜塩素酸ナトリウム 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

水道料金

項目 （単位）

（様式１８－２）

維持管理費内訳書

使用量・単価・金額

（税込み）

消泡剤 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

活性炭（水処理用） 使用量 （㎏/日）

新炭 単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

活性炭（水処理用） 使用量 （㎏/日）

再生炭 単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

活性炭（脱臭用） 使用量 （㎏/日）

新炭 単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

活性炭（脱臭用） 使用量 （㎏/日）

再生炭 単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

その他① 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

その他② 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

その他③ 使用量 （㎏/日）

単価 （円/㎏）

金額 （円/日）

薬品費計 （円/日）

令和8 令和10 令和11 令和12

令和13 令和15 令和16 令和17

１）
２）
３）
４） 薬品費は、該当項目のみ記入すること。また、その他の薬品等を使用する場合は、薬品名を記

入すること。

項目 （単位）

各項目の単位に留意して記入すること。
技術提案書の維持管理費計算書に基づき記入すること。
電力使用料金単価については、夏季３ヶ月、その他季９ヶ月の平均単価を記入すること。

薬品費

補修費 （千円/年）

令和9

令和14

（様式１９）

汚泥再生処理センター建設工事

技術提案書

その６

〔工事工程表、その他〕

令和 年 月

商号又は名称

参加者番号

注）正本には、社名及び参加者番号を示す。

       副本には、参加者番号のみ記入し、社名は表示しない。

（様式２０）

改善回答書提出書

  年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理者 様

 住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

令和 年 月 日付で提出した汚泥再生処理センター建設工事の技術提案書に

ついて、貴組合の改善指示に対する回答書を提出します。

連 絡 先

担 当 者 氏 名

部署及び役職

住所又は所在地

電 話 ・ F A X  電話：        FAX：

電 子 メ ー ル

（様式２１）

改善回答書

商号又は名称

参 加 者 番 号

番号 改善指示事項 回答

注１）正本には、社名及び参加者番号を示す。副本には、参加者番号のみ記入し、社名は表示し

ない。

２）回答は１項目ごとに簡潔にまとめて記載すること。

３）回答が１枚で収まらない場合は、複数枚に分けて記載すること。

４）資料を添付する場合は、回答欄に資料番号等を記載すること。

（様式２２）

工事費再見積書

件  名：汚泥再生処理センター建設工事

標記工事について、入札説明書類、技術提案仕様書及び改善指示に基づき、下

記のとおり見積りします。

令和  年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理者 様

 住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

（注意事項）

１ 見積価格は、消費税及び地方消費税を含まない工事費総額を記入すること。

２ 金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記すること。

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

見積価格

（様式２３－１）

汚泥再生処理センター建設工事　再見積内訳書

（単位：千円）

区分 費目 金　　額

工事費 本工事費 １．処理設備工事

受入・貯留設備工事

水処理設備工事

資源化（汚泥助燃剤化）設備工事

脱臭設備工事

取排水・給排水設備工事

２．配管・ダクト設備工事

３．電気設備工事

４．計装設備工事

５．土木・建築工事

水槽工事

処理棟工事

その他設備工事

６．共通仮設費

７．現場管理費

８．一般管理費

付帯・関連工事費９ 土木工事

洗車場工事

10．共通仮設費

11．現場管理費

12．一般管理費

（付帯工事費(9～12)計）

工　　　　種

交

付

対

象

事

業

費

（小計）

（直接工事費(1～5)計）

（間接工事費(6～8)計）

（本工事費(1～8)計）

（直接工事費(9)計）

（間接工事費(10～12)計）

（交付対象事業費計）

（小計）

（様式２３－２）

汚泥再生処理センター建設工事　再見積内訳書

（単位：千円）

区分 費目 金　　額

工事費 本工事費 １．処理設備工事

２．配管・ダクト設備工事

３．電気設備工事

４．計装設備工事

５．土木・建築工事

６．共通仮設費

７．現場管理費

８．一般管理費

付帯工事費 ９．敷地造成工事

10．共通仮設費

11．現場管理費

12．一般管理費

13．搬入道路工事

14．敷地内整備工事

敷地内道路・駐車場工事

雨水排水工事

車庫・倉庫・伐木置場工事

植樹造園工事

門扉・囲障工事

15．敷地外工事

雨水排水工事

道路舗装工事

16．共通仮設費

17．現場管理費

18．一般管理費

19．既設解体撤去工事

内容物清掃等工事

既設解体撤去工事

既設跡地整地工事

20．共通仮設費

21．現場管理費

22．一般管理費

（付帯工事費(9～22)計）

工 事 費 計

消 費 税 相 当 額

総 事 業 費

工　　　　種

（直接工事費(1～5)計）

（間接工事費(6～8)計）

（本工事費(1～8)計）

交

付

対

象

外

事

業

費

（間接工事費(10～12)計）

（直接工事費(13～15)計）

（間接工事費(16～18)計）

（直接工事費(19)計）

（間接工事費(20～22)計）

（交付対象外事業費計）

（様式２４）

入 札 委 任 状

私は、           印 を代理人と定め、下記の工事に関する

工事価格の入札の一切の権限を委任します。

記

  １ 件 名  汚泥再生処理センター建設工事

  ２  工事場所   和歌山県御坊市熊野 1260 番地１

   令和  年  月  日

 住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

      御坊広域行政事務組合 管理者 様

（注意事項）

    １ 委任者の印は、法人にあってはその権限を有する者の印とする。

    ２ 受任者の印は認印でも差し支えない。

（様式２５）

誓 約 書

  年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理者 様

 住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

代  理  人            印

件 名

汚泥再生処理センター建設工事

上記の入札について、入札参加に当たり、法令等を遵守し、談合等により入札

の公正を害するような行為をしないことを誓約いたします。

なお、入札終了後において、談合等の疑いが生じたときは、組合のとる措置に

従い、一切の異議申立てをしないことを併せて誓約いたします。

（様式２６）

  入 札 書

年  月  日

御坊広域行政事務組合 管理者 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

ご指示の入札規則を遵守し、下記金額に当該金額の１００分の１０に相当する額

を加算した金額をもって請負いたします。

  ※算用数字で記入し、頭部に￥をつけること。

１ 工事等の名称  汚泥再生処理センター建設工事

２ 工事等の場所   和歌山県御坊市熊野 1260 番地１

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

（様式２７－１）

汚泥再生処理センター建設工事　工事費内訳書

（単位：千円）

区分 費目 金　　額

工事費 本工事費 １．処理設備工事

受入・貯留設備工事

水処理設備工事

資源化（汚泥助燃剤化）設備工事

脱臭設備工事

取排水・給排水設備工事

２．配管・ダクト設備工事

３．電気設備工事

４．計装設備工事

５．土木・建築工事

水槽工事

処理棟工事

その他設備工事

６．共通仮設費

７．現場管理費

８．一般管理費

付帯・関連工事費９ 土木工事

洗車場工事

10．共通仮設費

11．現場管理費

12．一般管理費

（付帯工事費(9～12)計）

工　　　　種

交

付

対

象

事

業

費

（小計）

（直接工事費(1～5)計）

（間接工事費(6～8)計）

（本工事費(1～8)計）

（直接工事費(9)計）

（間接工事費(10～12)計）

（交付対象事業費計）

（小計）

（様式２７－２）

汚泥再生処理センター建設工事　工事費内訳書

（単位：千円）

区分 費目 金　　額

工事費 本工事費 １．処理設備工事

２．配管・ダクト設備工事

３．電気設備工事

４．計装設備工事

５．土木・建築工事

６．共通仮設費

７．現場管理費

８．一般管理費

付帯工事費 ９．敷地造成工事

10．共通仮設費

11．現場管理費

12．一般管理費

13．搬入道路工事

14．敷地内整備工事

敷地内道路・駐車場工事

雨水排水工事

車庫・倉庫・伐木置場工事

植樹造園工事

門扉・囲障工事

15．敷地外工事

雨水排水工事

道路舗装工事

16．共通仮設費

17．現場管理費

18．一般管理費

19．既設解体撤去工事

内容物清掃等工事

既設解体撤去工事

既設跡地整地工事

20．共通仮設費

21．現場管理費

22．一般管理費

（付帯工事費(9～22)計）

工 事 費 計

消 費 税 相 当 額

総 事 業 費

工　　　　種

（直接工事費(1～5)計）

（間接工事費(6～8)計）

（本工事費(1～8)計）

交

付

対

象

外

事

業

費

（間接工事費(10～12)計）

（直接工事費(13～15)計）

（間接工事費(16～18)計）

（直接工事費(19)計）

（間接工事費(20～22)計）

（交付対象外事業費計）

（様式２８）

参 加 辞 退 届

  年  月  日

件  名：汚泥再生処理センター建設工事

上記について、参加資格を認められましたが、都合により参加を辞退致し

ます。

御坊広域行政事務組合 管理者 様

 住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            印

連 絡 先

担 当 者 氏 名

部署及び役職

住所又は所在地

電 話 ・ F A X  電話：        FAX：

電 子 メ ー ル